
 
 

 
 
 Na temelju članka 3. stavka 3. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih 
odbora na području Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 
10/02 i 30/03) i članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske 
�upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 24. veljače 
2005. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o određivanju naknade tro�kova za rad 

članova vijeća mjesnih odbora 
 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o određivanju naknade tro�kova za rad članova vijeća mjesnih odbora 
(�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 30/03), u članku 2. stavku 1. podstavku 
1. broj �224,00� zamjenjuju se brojem �256,00�. 

U podstavku 2. broj �149,00�, zamjenjuju se brojem �171,00�. 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u �Slu�benim novinama� 
Primorsko-goranske �upanije. 
 
KLASA: 021-05/05-01/30 
UR. BROJ: 2170-01-10-05-2 
Rijeka, 24. veljače 2005. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

     mr.sc. �eljko Glavan,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 


